20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Autorizzazione 
progetto, con la quale veniva comunicata a questa Istituzione Scolastica la formale autorizzazione 
del Progetto, Codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-180 per un importo complessivo di 
€ 33.070,49 (trentatremilasettanta/49);

• le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni;

• la determina di adesione all’Avviso pubblico prot.n.

[...]

• Adempiere alle sue funzioni in piena indipendenza e in assenza di conflitti di interesse.

• Presentare una relazione a consuntivo al termine delle attività. 

Art. 3

 
L’Istituzione Scolastica a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dal Dott. EDOARDO 
DUILIO si impegna a corrispondere un compenso di € 496,05 (quattrocentonovantasei/05) 
omnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale.

L'attività dovrà risultare da atti di verbale, contestualmente al lavoro svolto.

I compensi saranno corrisposti a prestazione conclusa, successivamente al collaudo, sulla base dell’effettiva